проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Корепановой О.Н.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014 №79                (в редакции решения от 29.09.2021 №198), рассмотрев представление главы города от «___»_________2023 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области РЕШИЛ:

за многолетний плодотворный труд, личный вклад в развитие системы образования города Коврова и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Корепанову Ольгу Николаевну – заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 22.
	Председатель Совета народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 _______________ Е.В.  Фомина